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#S#QUATERNAIRE PORT CONSUL P O DESENV SA#E#

#S#R TOMAS RIBEIRO 412 2#E#

#S#4450-295 MATOSINHOS#E#

#S##E#

22/12/30 CONTA: 17686984 NIB: #S#003300000001768698493#E#

      

GESTOR DE CLIENTE : JOAO OLIVEIRA 22 003 74 77 (chamada para a rede móvel nacional)

(+351) 22 003 74 77 (chamada para a rede fixa nacional)
O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

www.millenniumbcp.pt AV BOAVISTA 668 4100-111 PORTO

EXTRATO COMBINADO

N. 2022/012

   MOEDA BASE: EURO

#S#IBAN: PT50 0033 0000 0001 7686 9849 3#E#

   BIC/SWIFT: BCOMPTPL

RESUMO DO EXTRATO

SALDOS CREDORES SALDOS DEVEDORES

DEPOSITOS A ORDEM 72 945.62
EMPRESTIMOS 0.00

NOS TERMOS DA LEGISLACAO EM VIGOR CONFIRMAMOS QUE OS DEPOSITOS CONTRATADOS SAO GARANTIDOS PELO FUNDO DE
GARANTIA DE DEPOSITOS NOS TERMOS CONSTANTES DO FORMULARIO DE INFORMACAO DO DEPOSITANTE (FID)
DISPONIBILIZADO ANUALMENTE A TODOS OS DEPOSITANTES E PERMANENTEMENTE ACESSIVEL PARA CONSULTA EM QUALQUER
SUCURSAL E EM WWW.MILLENNIUMBCP.PT.

NOS TERMOS DA LEGISLACAO EM VIGOR, HA ENTIDADES E/OU DEPOSITOS QUE ESTAO EXCLUIDOS DA GARANTIA DE
REEMBOLSO DE DEPOSITOS, SENDO ESSES DEPOSITANTES INFORMADOS INDIVIDUALMENTE DA EXCLUSAO NO MOMENTO DA
CELEBRACAO DO CONTRATO DE ABERTURA DE CONTA OU NO MOMENTO EM QUE O BANCO TOME CONHECIMENTO DAS
SITUACOES QUE MOTIVARAM ESSA EXCLUSAO.

PODERA OBTER MAIS INFORMACOES EM WWW.FGD.PT.

MENSAGEM

**** ATUALIZACAO DE DADOS ****

NO CUMPRIMENTO DO AVISO 1/2022 DO BANCO DE PORTUGAL, AGRADECEMOS QUE

CONFIRME E/OU ATUALIZE OS DADOS DA SUA EMPRESA, REPRESENTANTES E

BENEFICIARIOS EFECTIVOS. POR FAVOR, CONTACTE A S/ SUCURSAL OU O S/

GESTOR E PROCEDA A ESSA ATUALIZACAO.

CONTA NEGOCIO EMP. N. 17686984 MOEDA: EUR

EXTRATO DE 2022/12/01 A 2022/12/30

DATA

LANC.

DATA

VALOR DESCRITIVO DEBITO CREDITO SALDO

SALDO INICIAL 53 175.83         

12.01 12.01 TRANSF COM. IMOBILIZ. DA CONTA      45434901754 10.83 53 165.00
12.05 12.05 DD PT93100398 Vortal - Comerc 21986790069 243.54 52 921.46
12.05 12.05 DD PT34100781 EDP COMERCIAL C 16010010630614 164.52 52 756.94
12.05 12.05 PAG SERV 10297/058392276 VODAFONE PORTUGAL COMU 580.85 52 176.09
12.05 12.05 PAG SERV 21691/210144919 AGEAS PORTUGAL COMPANH 513.06 51 663.03
12.05 12.05 COM.MAN.CONTA PACOTE FREQUENTE NEGOCIOS  112022 15.00 51 648.03

A TRANSPORTAR 51 648.03
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22/12/30 CONTA: 17686984 PAG: 002

GESTOR DE CLIENTE : JOAO OLIVEIRA 22 003 74 77 (chamada para a rede móvel nacional)

(+351) 22 003 74 77 (chamada para a rede fixa nacional)
O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

www.millenniumbcp.pt AV BOAVISTA 668 4100-111 PORTO

DATA

LANC.

DATA

VALOR DESCRITIVO DEBITO CREDITO SALDO

TRANSPORTE 51 648.03

12.05 12.05 IMPOSTO SELO ART 17.3.4 0.60 51 647.43
12.06 12.06 TRF P/ Maria Cristina Coelho 1 762.50 49 884.93
12.06 12.06 TRF P/ APEDV 30.00 49 854.93
12.06 12.06 TRF P/ Lusocuanza 645.75 49 209.18
12.06 12.06 PAG SERV 20459/262084541 COMITE PORTUGUES PARA 50.00 49 159.18
12.14 12.14 PAG.IGCP -164735427733329 5 397.00 43 762.18
12.15 12.15 DDPT23107187 GUERIN RENT  16162A 60.36 43 701.82
12.15 12.15 DD PT10101795 EUROPCAR  87025823-72 66.24 43 635.58
12.15 12.15 TRF P/ QUATERNAIRE PORT CONSUL P O 300.00 43 335.58
12.16 12.16 DD PT34100781 EDP COMERCIAL-C P1610000157144 87.08 43 248.50
12.19 12.19 TRF. P/O  QUATERNAIRE PORTUGAL, S A   TRANSF. Q 30 000.00 73 248.50
12.20 12.20 PAG SERV 21056/434537421 INSTITUTO GESTAO FINAN 2 244.00 71 004.50
12.21 12.21 BUS ORDEM DE PAGAMENTO CARTAO DE CREDITO 402.12 70 602.38
12.22 12.22 TRF. P/O  CAMARA MUNICIPAL DE PENICHE 9 215.04 79 817.42
12.22 12.22 DD PT10101795 EUROPCAR  87025823-72 132.48 79 684.94
12.28 12.28 DD PT19100663 Jet Cooler  Agu 17000534202 26.00 79 658.94
12.28 12.28 PAG SERV 10297/389688434 VODAFONE PORTUGAL COMU 50.36 79 608.58
12.28 12.28 PAG SERV 10297/009620060 VODAFONE PORTUGAL COMU 65.52 79 543.06
12.29 12.29 DD PT10101795 EUROPCAR  87025823-72 495.67 79 047.39
12.29 12.29 TRF P/ Global One 2 059.03 76 988.36
12.29 12.29 TRF P/ Filodoxo 28.61 76 959.75
12.29 12.29 TRF P/ Filodoxo 231.43 76 728.32
12.29 12.29 PAG SERV 10297/058392277 VODAFONE PORTUGAL COMU 575.35 76 152.97
12.29 12.29 TRF P/ PortoSeguro Ltd 861.85 75 291.12
12.29 12.29 PAGAMENTO  CARTAO FREE     - 2 224.28 73 066.84
12.30 12.30 DD PT10100825 VODAFONE PORTUG 00007437751 65.52 73 001.32
12.30 12.30 DD PT20106368 INDAQUA MATOSIN 71804660031 55.70 72 945.62

SALDO FINAL 72 945.62

SALDO DISPONIVEL 72 945.62

CONTA CORRENTE N. 45434901754 MOEDA: EUR

EXTRATO DE 2022/12/01 A 2022/12/30

DATA

LANC.

DATA

VALOR DESCRITIVO DEBITO CREDITO SALDO

SALDO INICIAL 0.00              

12.30 1.02 COM IMOBILIZAC 01122022 A 31122022 10.76 10.76 -
12.30 1.02 IMPOSTO SELO, ART 17.3.4 0.43 11.19 -
12.30 1.02 TRANSF COM. IMOBILIZ. P/ CONTA         17686984 11.19 0.00

SALDO FINAL 0.00

SALDO DISPONIVEL 0.00
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